BELGE YONETIMI VE KOORDINASYON SUBE MUDURLUGU EK-2

KAMU HIZMET STANDARTLARI TABLOSU

HIZMETIN
SIRA : : , TAMAMLANMA
P HiZMETIN ADI BASVURUDA iSTENEN BELGELER SORESI
(EN GEG)
. . ILGILI SUBEYE
1 DILEKCE HAKKI DILEKGE HAVALESI(2 DK)
2
3
4
5

Basvuru esnasinda yukarida belirtilen belgelerin disinda belge istenmesi, eksiksiz belge ile bagvuru yapilmasina ragmen hizmetin belirtilen siirede
tamamlanmamasi veya yukaridaki tabloda bazi hizmetlerin bulunmadiginin tespiti durumunda ilk miiracaat yerine ya da ikinci miiracaat yerine bagvurunuz.
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